
ACTINIDIA 



Struttura operativa: centro di saggio
Specie : Actinidia deliciosa
Varietà: Hayward
Anno di impianto: 2017
Forma di allevamento: Pergola
Distanza di impianto: 4,8 x 2,2 m 
Prodotti testati: BM86, Calibra, Folical
Tipo di applicazione: fogliare

Specifiche tecniche









Epoche d’intervento

BM86   
2-3L/ha

BM86   
2-3L/ha

FOLICAL   
5 L/ha

CALIBRA   
3 L/ha

FOLICAL   
5 L/ha

FOLICAL   
5 L/ha

CALIBRA   
3 L/ha
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BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard

Numero di frutti medio per pianta



Peso medio frutti (g)

86

82

80

81

82

83

84

85

86

87

BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard
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BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard

Peso medio pianta (Kg)



2298

2104
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BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard

Calcio totale (ppm)

Calcio totale (ppm) e Calcio solubile (ppm) nel frutto
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BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard

Calcio solubile (ppm)



548
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BM86/CALIBRA/FOLICAL Standard

Calcio pectato s.s.  (ppm)

Calcio pectato s.s. (ppm) nel frutto

Uno dei compiti principali del Calcio nella pianta è quello 
di formare pectati, composti chimici che formano la parete 
delle cellule vegetali. La sua funzione strutturale è quindi 
direttamente correlata alla stabilità dei tessuti vegetali e 
influenza la qualità e la commercializzazione del prodotto 
finale


